Conciliis convocandis 1.

2. - Litteris S. C. Comistorialis, 22 Martii 1919, definitum est ad  
quod Concilium regionale adire debeant Episcopi Italiae iu regio-  
nibu- ubi ex decreto I.» Februarii 1919 concilia regionalia celebranda  
sunt '.

9QÛ Concilium i'ro''lu 'a'c ""I"" prohibere i |ransmissio-  
ncilll stipendiorum missarum manualium. Coneilii. 19  
Februarii 1921 (Vide can. 838) .

1918, ad dubium: « I Irum dis-  
anni' ecclesiastica provincia  
^\*'/- iinunbi ala  
\olmoia^lcririw cl cirali\* ex ea nmis quatuor provinciis, leges et

S) I. j. XXVI. 11..

Can. 280. I) I- I. S\*, XXIII. 33.

Can. 262. I) J. I. S . XXXVIII.

Can. 267.

I i>ih>n<r, in calce mi Γ vnlmnrir. Iu lchlii».  
/»r» n - I'oinm iihii ni\* in /drulttili\* /ini' ,S. ( . th Fidi ihtrt 192 Ir 'Inqu-  
ilnl; Vmmnt, Fiuullalr\* -κ. r Louvain, MO.

Can. η j i. s., : 210.

Can. 280. <7r. c. 1hG,

Can. 283. I) J. J.

Can. 290. I |

decreta Conciliorum provincialium \ e-lmona-lerien-ium. ipiae praecesserunt, quaeque anni' 1852. 1855, 1859 et 1873 celebrata -uni. adhuc \ ini obligandi habeant, et debeant ab omni- ad unguem sen ari: an potius in novis provinciis valere cessaverint, nec ampliu- ea rata ic firma haberi debeant ». Respondit: « Affirmative ad primam partem, -abis tamen novi Codici- praesciptionibus, si et in quantum legibus et decretis dictorum Conciliorum derogaverint: negative ad -eundam partem » \*.

**OQO** I. - In Italia, certi- in regionibus, loco conferendarum provinciae ecclesasticae locum habent conferentiae Episcoporum regionale-

2. - S. C. Concilii, 21 Iunii 1932. praescipit ut conferentiae episcopales in Italia quotannis regulariter convocentur et deliberationes S. Congregationi opportuno tempore subiiciantur ad normam can. 250, § 4 J.

**nnz** I. - S. C. Rituum. 8 Martii 1919. ad dubium: « \n Vicarii et Praefecti- apostolici- de novo iure competat, in proprio territorio, ut nominentur in *canone* Missae ». Respondit: « Attento etiam canone 2 et altero 308 omnibusque perpensis: negative iuxta rubrica- et decreta, quia de iure adhuc \igenle in canone Missae, post \erba *in listile nostro*, exprimendum e-l tantum nomen Patriarchae. archiepiscopi et Episcopi. qui -ini Ordinarii loci et in propria dioecesi » (Vide can. 2) 1.

2. - Iure Codici- Vicarii et Praefecti Apostolici non possunt eligere -ibi Vicarium generalem. Sacra tamen C. de Prop, Eide, Epistola 8 Decembri- 1919, concedit iisdem Ordinariis missionum facultatem nominandi \ icarium delegatum, -i eo indigeant, cui practice eonce--a -it omni- iurisdictio in -pirilualibus- cl temporalibus, qua ex Codice uti potest \ icariu- generali- in dioecesi, ad normam can. 368. § I. 2°. Sanantur autem eadem epistola actui i-dietioni- positi antea ab ii- qui ut veri Vicarii generales ab Ordinarii- designati -e gesserunt. De numero et officio Vicariorum delegatorum ea valent quae can. 366 et sqs. statuuntur 2.

3. - Vicarii et Praefecti Apostolici, decreto S. Poenitentiariae 20 Iulii 1912, mine po—iml comedere indulgentia\* centum dierum .

**296** I. - In-teruisione S. C. de Propaganda l'ide. 8 Dec. 1929. nulla di-culiiuntur et definiuntur de relationilui- quae intercedere

Can. 291. 1) I. J. S.. X, 30.».

Can. 292. 1) (fr. Décret. S. ConsNloralls, 15 I'ebIunrii 1919. do quo supra ud can. 2HH. — 2) J. J. S \MIV. 212.

Can. 294. 1) I. I. X.. XI» 115. 2) zL I. X.. XIT. 12o. ( fi. Vrinievsrb, /'« riodict, X, 200. 3) J. J. X.» XXXIV, 210.

debent in locis missionum vicarios ¶ Praefecto- apostolicos inter et Superiore- religiosorum missionariorum

2. - ¶ Quae- lioni: I trum eleemosynae per I nionem Missionariam I ranci-eanam collectae, -iibsinl necne vigilantiae et vi-itationi \ icarii \ po-toliei. S. C. ¶le Propaganda Fide, die 28 Iulii 1932, ita respon- dit: Qua- I nio Mi—ionaria Franci-cana colligit eleemosynas, oblatio- ne-, dona etc, aestimari sane nequeunt perlinere proprio hire ad Ordinem, tamquam ip-i data in proprium. Haberi haec omnia debent tamquam dat.i Ordini ad subveniendum missionibus ipsi concredit, -icuti vel ex ip-a denominatione *Missionaria franciscana* elucet. Ordo proin ea omnia exclu-ive ad varii- mi-sionum nece—itatibus subvenien- dum impendete tenetur. Quae vero ab Ordine in subsidium missionis bonum fiunt. Cumque \ icariu- \ po-lolicus pleno hire missionis bona admini-tret et pro mis-ione eroget. Superior regulari- nullum ampliu- iu- in ea exercere valet (Cii. Instruet. S. C. de Prop. Fide 8 Dee. 1929). Quod -pectat ad ea quae ab oblato-ribus pro determinata aliqua mi—ione dantur, secundum offerentium intentionem, huic mi—ioni fideliter tradenda sunt, quemadmodum ea quae pro speciali aliqua mi-sionis opera, puta pro ecclesia aedificanda, pro hospitali aliquo, nosocomio, orphanotrophio, statione etc. erigendi-, oblata fuere, in talem finem insumi debent m c in alium finem vel ad alia opera de- clinari po—uni. Subsunt tamen haec omnia vigilantiae et visitationi \ icarii apo-tolici -ccimundi di-po-itiones can. 296 et 533. § 1, ¶ 2.

3. - S. C. de Propaganda Fide, 12 Decembri- 1936. proposito dubio: « \n inter mi,—ionarios de quibu- edicit In-structio S. C. de Propaganda Fide, anno 1929. die 8 Dee. edita, eo- subesse disposi- tioni Ordinarii loci, computandae quoque -ini sorore- in opere mi— ionali educationi-, scholari, vel alio occupatae », respondit: « Ne- gative » ¶.

9ββ Fide, -na Epistola 16 kprilis 1922. ¶ de mandato "ancti—imi novam formulam quinquennalis rela- tioni- '-anctae S«-di faciendae proponit, ad normam can. 30(1 et 310. § I. Nova formula con-lat VII capitibus et 90 numeris, quibus ad- dilui \ppendix amplectens Compendium notionum circa -talem mi— ionum ¶.